

Bērni apmeklēja izrādi "Varde par solisti"

Programmas "Latvijas skolas soma" ietvaros, Ata Kronvalda Durbes pamatskolas interešu izglītības mūzikas programmas bērni apmeklēja SIA "Latvijas koncerti" rīkoto muzikālo izrādi "Varde par solisti" pirmskolas un sākumskolas vecuma bērniem. Rīkotāju mērķis ir veidot un attīstīt valsts profesionālo koncertdzīvi ar augstas kvalitātes un radoši iedvesmojošām aktivitātēm, apmierinot iedzīvotāju tiešanos pēc labas mūzikas. Koncertā, kurš notika Liepājas koncertzālē "Lielais Dzintars", bērni patiešām varēja klausīties augstu profesionālu muzikālo sniegumu ar Rīgas operas un baleta nama slaveniem solistiem kā Evija Martinsone (varde), Ilona Bagele (pīle), Juris Vizbulis (krupis) un Kalvis Kalniņš (dundurs). Tāpat bija iespēja vērot baleta sniegumu un mākslinieku aktierspēli, kurā tika izspēlēts stāsts par to, kas notiek, kad slavenu operu āriju grāmata iekrīt purvā, kas ir kā bezcerīga vieta, bet no kurienes visi mošķi var celties un par kaut ko kļūt. Bērniem ļoti patika, ka viņi aktīvi tika iesaistīti dziedāšanā un nošu atpazīšanā.

Nelielā ekspress intervijā pēc koncerta:

- Kas jums visvairāk patika un kāpēc?

Rūta: Man patika Pīle, jo viņai bija ļoti spilgta balss.

Megija: Man gan nepatika Pīle, jo viņa skatītājiem rādīja savu asti, bet ļoti patika balerīnas. Es pati ļoti

vēlētos par tādu kļūt. Gribētu uzzināt, kā var tik labi iemācīties dejot.

Katrīna: Jā, balerīnas bija ļoti skaistas un visvairāk man patika tie tērpi. Kur viņas tādus dabūja?! Veikalā tādu nav.

Rūdolfis: Krupis bija foršs, viņš ļoti labi tēloja savu lomu.

Marta: Man patika Dundurs, jo viņam bija zema balss.

Gabriela un Ģirts: Mums patika, kā mazās, zaļās vardītes dejoja (Rīgas horeogrāfijas vidusskolas dejojāji).

- Ko jūs gribētu pajautāt māksliniekiem, ja viņus satīktu?

Rūta: Es labprāt noskaidrotu, kā dziedātājas iemācījās tik labi dziedāt?

Rūdolfis (šķelmīgi): un vai Vardei garšo mušas?

Bērni bija ļoti iespaidoti ar redzēto un dzirdēto un labprāt apmeklētu vēl kādu koncertu.

Skolotāja Maija Zaķis